
※このチラシは業者間取引用に製作されておりますので、消費税抜きの価格表示となります。ご注意ください。

チラシNo.QF129

QF12901

QF12902

QF12903

QF12915

QF12913QF12904

QF12910
QF12912

QF12911

QF12905

QF12906

QF12914

1,500円1,500円1,500円
3,600円3,600円3,600円

輸
送
時
の

荷
物
を

作
業
時
の

床
を

生地は厚く、
肌触りやわらか。

こんな時に
便利。

1枚あたり
1,200円

カラー（色）：ブルー
サイズ：182×203㎝ 厚み：約4㎜

RXC07-24 1枚

3枚

6,000円6,000円6,000円

1,100円1,100円1,100円 1,200円1,200円1,200円

150円150円150円

880円880円880円

4,200円4,200円4,200円 2,200円2,200円2,200円

4,980円4,980円4,980円

1枚あたり
1,000円6枚

RXC07-24-3

RXC07-24-6

ECO
養生
布マット

パレット Ｄ4－1111－14  ２枚

■差込口寸法（間口側）幅260×高さ87㎜
■差込口寸法（奥行側）幅260×高さ87㎜
■中央桁幅:190㎜  ■質量:6.7㎏
■片面四方差し  ■平置き段積み使用限定
■適合機器:ハンドパレット・フォークリフト

■差込口寸法（間口側）幅260×高さ90㎜
■差込口寸法（奥行側）幅260×高さ90㎜
■中央桁幅:190㎜  ■質量:12.8㎏
■片面四方差し  ■平置き段積み使用限定
■適合機器:ハンドパレット・フォークリフト

812300-2

QF12916

パレット Ｄ4－1111－3  ２枚
812203-2

■最大動荷重:1000㎏
■最大静荷重:4000㎏
■色:ブラック  ■間口:1100㎜
■奥行:1100㎜  ■高さ:150㎜

2枚

2巻

2枚

※送り先エリアに
　よっては
　別途送料が
　かかります。

■最大動荷重:1000㎏
※荷崩れ防止対策時
■最大静荷重:2000㎏
■色:ブラック  ■間口:1100㎜
■奥行:1100㎜  ■高さ:122㎜

※送り先エリアに
　よっては
　別途送料が
　かかります。

引
っ
越
し
や
D
I
Y
、内
装
工

事
等
、さ
ま
ざ
ま
な
シ
ー
ン
で

大
活
躍
。
家
具
や
機
器
を
移

動
さ
せ
た
い
時
は
、マ
ッ
ト
に

乗
せ
て
引
っ
張
っ
ぱ
れ
ば
、床

を
傷
つ
け
る
こ
と
な
く
移
動

さ
せ
る
こ
と
が
出
来
ま
す
。

家
具
、
電
化
製
品
な
ど
、
大

き
な
物
体
の
輸
送
時
に
不
規

則
な
破
裂
、
擦
り
傷
、
傷
か

ら
守
り
ま
す
。

厚さ
約4㎜

9,800円

5,800円

6,800円

25,000円

４本組み

厚さ14ミクロン 厚さ17ミクロン

厚さ14ミクロン

４本組み

サイズ：630×50×50㎜
厚さ4.5㎜

サイズ：1000×50×50㎜
厚さ4.5㎜

カーゴコーナーバー（プロテクター）

A75S

材質：ICP (ポリプロピレン)

A75L

梱包の際のコーナー保護に
用途に便利な2サイズ展開

ストレッチフィルム（梱包用）

幅500㎜×300m 1巻 幅500㎜×300m 1巻

幅500㎜×300m 6巻/箱

OC-S17

QF12907

QF12908

厚さ17ミクロン

30個

幅500㎜×300m 6巻/箱
OC-S17-6

OC-S14

OC-S14-6

材質：ポリエチレン

5,800円5,800円5,800円

8,300円8,300円8,300円

梱包用布テープ

OC-101

OC-101-30

サイズ：50㎜×25m

やわらか発泡テープ
HP-108-2

サイズ：厚さ2㎜×幅100㎜×長さ8m
材質：PE

たてヨコ、
好きな大きさに
手で切れる

わずか14ミクロンでも抜群の
強度としっかりした吸着力。

養生用

OPPテープ（透明梱包用テープ）

50本

RT150-W50

QF12909 RT150-W50-10

5本

テープサイズ：幅48㎜、長さ100m、厚さ0.05㎜

1ケース

文字が書ける！ 重ね貼りOK！

レジャーマットに

作業時の
キズ防止に

運搬時の
荷物保護に

守る。
（不織布）



※このチラシは業者間取引用に製作されておりますので、消費税抜きの価格表示となります。ご注意ください。
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ご用命はこちらへ！！

〒501-0231 岐阜県瑞穂市野白新田55-1   
発売元

85,700円

QF12918

QF12921

QF12930

QF12932

QF12936

QF12938

QF12944 QF12945 QF12946

QF12937

QF12919

QF12920

QF12917

144,800円

14,200円

荷揚げ作業を
安全に素早く。

最大吊揚荷重：60㎏
揚程：14m   吊揚速度：46㎝/s
電源：単相100V
電流：6.0A　消費電力：550W
電源コード：5m  質量：9.7㎏
サイズ：W250×D205×H320㎜

加速防止

逆巻防止

ブレーキ付

AWI62

ウインチ

小型軽量タイプ

吊り下げ型

2段階スイッチ

無線リモコン

AC100V

リモコンウインチ
AWI62RC

サイズ：W250×D205×H320㎜
最大吊揚荷重：60㎏　揚程：20m
吊揚速度：高速46㎝/s　低速16㎝/s
電源：単相100V　電流：6A  消費電力：550W
質量：9.7㎏  ワイヤーロープ：4㎜×21m（本体取付）
電源コード：5m

◆作業に合わせて2段階の吊り揚げ速度が選べる
◆ウインチ本体1台を2個のリモコンで操作可能

小さいけどとても
パワフル！
締める、引っ張る
などの作業に！

荷揚げ作業をコードレスで遠隔操作！

短いハンドルでコンパクト!減速機能で
手動力が軽く、スムーズな巻下げが可能です。

5,500円5,500円5,500円

2,700円2,700円2,700円

3,980円3,980円3,980円

1,980円1,980円1,980円

QF12933 4,150円4,150円4,150円
QF12934 4,280円4,280円4,280円
QF12935 4,480円4,480円4,480円

7,000円7,000円7,000円

PW-100

PW-200

パワーウィンチ

最大荷重：約1200㎏（ワイヤーダブル使用）
　　　　 約600㎏（ワイヤーシングル使用）
ケーブル長さ：約2.9m(シングル時)
移動距離：約2.4m

1トン用

2トン用 最大荷重：約2000㎏(ワイヤーダブル使用)
　　　　 約1000㎏(ワイヤーシングル使用)
ケーブル長さ：約3.5m(シングル時)
移動距離：約3m

レバーホイスト 超小型手動式

WLB500M
QF12922 15,300円WLB750M

QF12923 18,000円WLB1000M
QF12924 20,800円WLB1500M

0.5トン～1.5トン

※写真は
　WLB750M
※写真は
　WLB750M

3.8

6.7

6.7

10.5

290

320

320

360

重量
（㎏）

ハンドル長
（㎏）

上下フック間
（㎜）

WLB500M

WLB750M

WLB1000M

WLB1500M

0.5

0.75

1.0

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

28

26

28

32

285

280

280

410

最大能力
（ｔ）

揚程
（m）品番

A
（㎜）

5

5

7

7

2.5

2.7

2.6

3.0

破断荷重
（㎏）

重量
（㎏）

LB53M

LB55M

LB73M

LB75M

50

50

50

50

2.1

2.8

2.1

2.8

30

30

30

30

3,000

5,000

3,000

5,000

ベルト幅
（㎜）

ベルト厚
（㎜）

長さ固定
（㎝）

巻取り
サイズ（m）品番

QF12925 18,600円

3,380円
3,800円

21,800円

高精度・強靭なギアの力を利用して、軽い力で
重いものを手動で持ち上げることができます。

チェーンブロック
TBR05M

QF12926 19,800円TBR10M
QF12927 22,000円TBR15M

0.5トン～1.5トン

8.2

11.3

13.2

312

360

385

重量
（㎏）

上下ブロック
間（㎜）

TBR05M

TBR10M

TBR15M

0.5

1.0

1.5

2.5

2.5

2.5

31

33

38

最大能力
（ｔ）

揚程
（m）品番

A
（㎜）

ラチェット式荷締機
RTA-2530S

QF12931 RTA-2530E

自動巻取収納式で荷締作業が素早く簡単
荷崩れ防止・転倒防止の結束・固定に！

ラッシングベルト

LB53M

LB55M

LB73M

LB75M

運送業や鈑金業の方におすすめ！

ワンタッチベルト3m
OV3-2

ベルト長さ：約3m  ベルト幅：約25㎜
安全荷重：約15kgf

装着簡単！ 
ワンタッチ
バックル

重量：約2.76㎏

免許不要

QF12928 32,700円
NK008
QF12929 37,000円
NK016

NK008

NK016

0.8

1.6

1.5

1.5

5.7

8.0

280

335

245

265

V（G100）

V（G100）

5.6×1

7.1×1

定格荷重
（ｔ）

ロードチェーン
線型（㎜）×掛数

フック間最小
距離（㎜）

レバー長さ
（㎜） 等級揚程

（m）
製品重量
（㎏）品番

RTA-2530S

RTA-2530E

25

25

3.0m（固定側0.4m/調整側2.6m)

3.0m（固定側0.4m/調整側2.6m)

1.25kN（127㎏）

1.25kN（127㎏）

5kN（509㎏）

5kN（510㎏）

品番

HIDAX
レバーホイスト
NKシリーズ

0.8ｔ

1.0ｔ

一つ一つの部品にこだわり抜いた上級グレード仕様

ブレーキ板とツメ車を溶
着し一体化した設計に
よりブレーキ板の破損を
防ぎます 

しっかりした持ち手で
チェーンの長さ調整
を効率的・容易に行う
ことができます

鋳造のフックラッチは
外れ止め金具でもしっ
かりと固定され高強度
の耐久を実現します

荷締めベルト2m
NV2-2

ベルト長さ：約2m
ベルト幅：約25㎜
破断荷重：約300kgf
安全荷重：約60kgf

ベルトスリング

BS252

25㎜幅
ベルト能力
800㎏

25㎜幅
ベルト能力
800㎏

幅：25㎜ 長さ：2m

QF12939 2,200円2,200円2,200円BS254
幅：25㎜ 長さ：4m

QF12940 2,580円2,580円2,580円

6,200円6,200円6,200円 7,680円7,680円7,680円

BS256
幅：25㎜ 長さ：6m

QF12941 2,200円2,200円2,200円BS502
幅：50㎜ 長さ：2m

QF12942 3,380円3,380円3,380円BS504
幅：50㎜ 長さ：4m

QF12943 3,800円3,800円3,800円BS506
幅：50㎜ 長さ：6m

運送業の方や板金業の方に
人気のアイテムです

50mm幅
ベルト能力
1.600㎏

50mm幅
ベルト能力
1.600㎏

2セット（4本）

2セット（4本）

（６０㎜～１２５㎜）H型鋼専用
ビームトロリー

BT1

ハンドル操作でサイズ調節可

取付簡単！ お役立ち間違いなし！

使用荷重
1000㎏

耐荷重：34㎏  ロープ長さ：1.7ｍ
ロープ太さ：4㎜  材質：ナイロン

耐荷重：68㎏  ロープ長さ：2.2ｍ
ロープ太さ：5㎜  材質：ナイロン

ロープラチェット（２個１セット）

RP125-2 RP25-2

早く、確実に
締める!!

●自動車、バイク、自転車等の荷物などの固定
●作業中の仮止めや、位置合わせ等の調整に
●吊り下げ、引っ張り等に

1/8 1/4

動巻取収納式で荷
荷崩れ防止・転倒防止の結束・固

が素早
に！

ラチェットバックル

ラチェットバックル

オープンフック

アイ形

バックルの種類 形式 ベルト幅
（㎜） ベルト長さ 最大使用力 破断荷重

オープンフック アイ形

各


